
Jaroslava H. (alfiaa) ID 367652 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 19:19

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den všem.

  Na dobírku po špatné zkušenosti neposílám!!!!!!!!

  Protože se v poslední době hojně vyskytují nakupující co věci chtějí,zažádají si podklady k platbě,ujištuji že si vec vezmou a
pak si koupi rozmyslí,proto v takovém to případě budu takovým to nakupujícím dávat IHNED záporné hodnocení.Proto si koupi
dobře promyslete at nevzniknou žádné nepříjemnosti.Předem moc děkuji za pochopení.

 Moc se omlouvám poctivkám a poctivcum..ale jinak to nejde :-(
 Bohužel po špatných zkušenostech z nedávné doby a několika násobných již od neregistrovaných osob dotazy nepovažuji za
rezervaci zboží a hned anuluji.Děkuji předem za pochopení.

  Věci posílám vždy ke konci týdne po obdržení penízků na účet,nemám možnost jezdit na poštu každý den ale snažím se co
nejdříve!!

  Pokud se o zboží nehlásíte do 24 hod. automaticky anuluji!!!!!!!!!!!!

  Poštovné dle tarifů č.pošty,balné si neůčtuji!!!Na vyžádání posílám i obyč poštou ale jen na vlastní riziko!!!
  Věci prodávám...Neměním!!
  Pokud není psáno jinak jsou věci nošené a opotřebované běžným nošením ,snažím se vady popsat , tudíž peníze nevracím!!!!
  Může se stát že něco přehlédnu ale né schválně,jsme jen lidi:-)
  Mám ráda bezproblémovou a rychlou komunikaci.

  Těším se na obchůdky.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

